
Warme Speisen 

1 Paar Bauernwürste	 (4) (a,c,g)  
Q 
1 paniertes Schnitzel mit Brot  ( Pute 1€ Aufpreis ) (a,c,g)  
Q 
2 panierte Schnitzel mit Brot    ( Pute 2€ Aufpreis ) (a,c,g)  
Q 
Cordon Bleu mit Pommes ( vom Schwein ) (a,c,g)  
Q 
Holzfällersteak 2 Schweinerückensteaks mit Pommes und  
versch. Salaten umlegt (g,i,j)  
Q 
Schweinemedaillons in Pilzrahmsauce mit Knöpfle (a,c,g,i)  
Q 
Schwäbische Käsespätzle mit Zwiebelschmelze (a,i,j,g)  
Q 
Rinderfilet mit Käuterbutter und versch. Salaten umlegt (g,i,j)  
q 
Pfeffersteak mit Knöpfle (a,c,g,i)  
q 
Putengeschnetzeltes mit Röschti (a,g,i)  
q 
Filetgulasch Stroganoff mit Knöpfle (a,c,g,i)  

Beilagen 

Pommes, Röschti, Knöpfle, Kroketten 

Röschti 

Röschti Stroganoff (a,g,i) 
mit Filetspitzen, Pilze, Paprika, Zwiebeln, Sauce und Käse 
überbacken 

Berner Röschti (c,g) 
mit Speck und Eiersahnesauce 

Röschti nach Zigeuner Art (i,j) 
Schweinerückensteak in pikanter Paprikasauce 

Schwarzbrenner Röschti (g) 
2 kleine Schweinelendchen mit Käse überbacken 

Röschti nach Hausfrauen Art (c,g) 
mit Ei, Sahne und geriebenem Käse überbacken 

Gemüse Röschti (g) 
mit Knoblauch 

Chef Röschti (c,g) 
mit 2 Scheiben Schinken (11) , Spiegelei und Käse überbacken 

6,50€ 
7,30€ 

12,80€ 
20,90€ 
21,90€ 

21,90€ 
15,90€ 
31,90€ 
32,90€ 
20,50€ 
30,90€ 

je  4,50€ 

25,90€ 

15,90€ 

20,90€ 

18,90€ 

15,90€ 

15,90€ 

15,90€ 


