Warme Speisen

1 Paar Bauernwürste (4) (a,c,g)	6,50€
l paniertes Schnitzel mit Brot (Pute 1€ Aufpreis) (a,c,g)	7,30€
2 panierte Schnitzel mit Brot (Pute 2€ Aufpreis) (a,c,g)	12,80€
Cordon Bleu mit Pommes (vom Schwein) (a,c,g)	20,90€
Holzfällersteak 2 Schweinerückensteaks mit Pommes und versch. Salaten umlegt (g,i,j)	21,90€
Schweinemedaillons in Pilzrahmsauce mit Knöpfle (a,c,g,i)	21,90€
Schwäbische Käsespätzle mit Zwiebelschmelze (a,i,j,g)	15,90€
Rinderfilet mit Käuterbutter und versch. Salaten umlegt (g,i,j)	31,90€
Pfeffersteak mit Knöpfle (a,c,g,i)	32,90€
Putengeschnetzeltes mit Röschti (a,g,i)	20,50€
Filetgulasch Stroganoff mit Knöpfle (a,c,g,i)	30,90€
Beilagen	
Pommes, Röschti, Knöpfle, Kroketten	je 4,50€
Röschti	
Röschti Stroganoff (a,g,i) mit Filetspitzen, Pilze, Paprika, Zwiebeln, Sauce und Käse überbacken	25,90€
Berner Röschti (c,g) mit Speck und Eiersahnesauce	15,90€
Röschti nach Zigeuner Art (i,j) Schweinerückensteak in pikanter Paprikasauce	20,90€
Schwarzbrenner Röschti (g) 2 kleine Schweinelendchen mit Käse überbacken	18,90€
Röschti nach Hausfrauen Art (c,g) mit Ei, Sahne und geriebenem Käse überbacken	15,90€
Gemüse Röschti (g) mit Knoblauch	15,90€
Chef Röschti (c,g) mit 2 Scheiben Schinken (11), Spiegelei und Käse überbacken	15,90€